[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(ДЕПЭКОНОМИКИ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 25 июля 2012 года № 16-нп  «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по включению (изменению (исключению) сведений в торговый реестр Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, предоставлению информации из торгового реестра Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»
г. Ханты-Мансийск

«28»  марта 2016 г.                                                        № 66 - нп

В целях реализации Федерального закона от 1 декабря 2014 года
№ 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», во исполнение пункта 4 распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 августа 2015 года № 445-рп «О повышении значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа  – Югры от 25 июля 2012 года № 16-нп «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по включению (изменению (исключению) сведений в торговый реестр Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, предоставлению информации из торгового реестра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»  следующие изменения:

1.1. Абзацы  третий – седьмой подпункта 3.1.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «Отдел организационного обеспечения организационно-контрольного управления Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по вопросам входящей, исходящей документации): ул. Мира, д. 5, 4 этаж, кабинет 421, телефон
(3467) 39-20-58, факс (3467) 39-21-02.
Место нахождения структурного подразделения Департамента, предоставляющего государственную услугу – управления развития предпринимательства (далее также – Управление): 628006, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д. 5.
Отдел развития потребительского рынка управления развития предпринимательства Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее также - Отдел): кабинет № 134, телефоны для справок (консультаций):

начальник отдела - (3467) 32-24-21;

специалисты отдела - (3467) 33-33-98; 33-07-16.»;
1.2.  В абзаце втором подпункта 5.1 пункта 5 слова «управления потребительского рынка» заменить словами «управления развития предпринимательства»;
1.3.  Абзац восьмой пункта 8 исключить;
1.4. Пункт 15 после абзаца третьего дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
 «Вход в здание должен быть оборудован пандусом или другим устройством, обеспечивающим возможность подъема инвалидов на уровень входа в здание, его первого этажа и лифтового холла.»;
 1.5. По всему тексту слова «административного управления» заменить словами «организационно-контрольного управления».
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

директора Департамента                                                      В.С.Дудниченко

Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты- Мансийского автономного округа – Югры за № 2817от 01.04.2016г